南 昌 工 程 学 院

设 备 与 实 验 室 管 理 处 文 件

南工资实字[2021]10 号

关于开展 2020-2021 学年实验室教学管理

状态考评工作的通知

各院（部）：

  根据学校《关于开展 2020-2021 学年院（部）教学管理状态

考评工作的通知》要求，决定在实验室自查自评基础上对实验室

教学管理状态考评开展现场考评工作，现将考核工作安排如下：

  一、考核内容

  １、设备管理：主要包括设备台帐相符率、设备在用率、设

备完好率；

  ２、安全管理：主要包括内部布局与实验室文化建设、内部

安全管理、环境卫生；

  ３、档案管理：主要包括设备档案管理、实验教学档案管理。

  二、考核时间与方式

  １、学院自查：12 月 1 日-12 月 16 日，学院根据南昌工程学

院院（部）学管理状态考评指标体系自查，并整理好相关材料；

  ２、学校考核：１２月 17 日，考核小组实地考核并赋分。

  三、考核结果

南昌工程学院

资产与实验室管理处文件

  根据各考核小组考核赋分情况，12 月 21 日汇总报学校教学

管理状态考评工作组，由教务处统计学校教学管理状态考评各分

项数据得分，再予公示。

  四、考核分组

组别 考核人员 考核学院

第一组 曾开华、嵇国平、刘宝玲、邓世臻 水利与生态工程学院、工商管理学院

第二组 牛景太、万义平、胡建议、温渌 机械工程学院、电气工程学院

第三组 刘光明、黄春燕、李珺、王光华 土木与建筑工程学院、经济贸易学院

第四组 刘克明、王晓兰、胡杰、谢芳 信息工程学院、理学院、国际教育学院

第五组 王振希、李文、胡红霞、唐莉芸 外国语学院、人文与艺术学院、士官学院

附１：南昌工程学院院（部）教学管理状态考评指标体系（实验室部分现场考核标准）

附２：南昌工程学院实验室年度考核评分表

                        资产与实验室管理处

2021 年 12 月 7日